del Municipio de La Asunta, con la finalidad de mejorar las condiciones para la prestación de servicios de salud, 
especialmente dirigida a la población más necesitada y vulnerable de nuestro país.
Que en el marco del referido Convenio, la H. Alcaldía Municipal de La Asunta asume el pago de $us15.000.- (QUINCE 
MIL 00/100 DÓLARES ESTADOUNIDENSES) por contenedor, como desembolso de contraparte, que incluye los gastos 
de adquisición de los materiales médicos, almacenamiento, evaluación, reparación, embalaje y costos de transporte hasta el 
lugar de destino; y la Unidad de Apoyo a la Gestión Social se constituye en la entidad encargada de efectuar los trámites y